ore 3, zero quilômetro, destinado ao transporte escolar dos alunos da rede pública de 
ensino, Junto a Secretaria de Educado do Município de Croatá-Ce contratante: Secretaria 
Municipal de Educaçio - Contratada: IVG Brasil LTDA, CNPJ na 36.51.9.422/0001.15 - Valor: 
RS 1.491.457,47 (um milhão, quatrocentos e noventa e um mil, quatrocentos e cinquenta 
e sete reais e quarenta e sete centavos). - Data da Assinatura do Contrato: 13/11/2025 - 
Vigência: 1 (um) ano - Fundamentaçio Legal: §único, Art. 72, c/c Inciso II, Art. 94, Lel 

Federal na 1.4.133/21 - Signatários: Ronilson Francisco de Oliveira e Francisco Lopes